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Referat af Foreningen KULTURHAVNs Generalforsamling 
den 25. oktober 2011 kl. 19.00 i Hans Nansens Gård 

 
Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Godkendelse af fuldmagter. 
3. Bestyrelsens beretning ved formanden 
4. Fremlæggelse af Foreningen KULTURHAVNs regnskab til godkendelse 

(regnskabet kan rekvireres fra den 15/10 ved at skrive til bestyrelsen@kul- 
turhavn.dk). 

5. Fremlæggelse af det foreløbige regnskab for KULTURHAVN festivalen til 
orientering. 

6.  Behandling af vedtægtsændringer (forslag til nye vedtægter kan rekvireres  
     fra den 15/10 ved at skrive til bestyrelsen@kulturhavn.dk) 
7.  Forslag til næste års aktiviteter. 
8.  Valg til bestyrelsen. 
9.  Valg ad suppleanter. 
10.Valg af revisor. 
11. Eventuelt 
12. Afslutning 
  
 

 Formanden Christian Eggert Jørgensen bød velkommen til alle fremmødte.  
 
De 17 fremmødte deltagere præsenterede sig med navn og forening. 
 

AD.1 Pernille Vange (KKF) blev valgt som dirigent. 
Kirsten Eggert Jørgensen(DDS 1. Sundby) blev valgt som referent. 
 
Dirigenten konstaterede lovligheden af mødet jf. foreningens vedtægter. 
 

AD.2 Der var ikke modtaget nogle fuldmagter. 
Der var 12 stemmeberettigede foreningsrepræsentanter tilstede. 
 

AD.3 Formanden Christian Eggert Jørgensen præsenterede de tilstedeværende 
bestyrelsesmedlemmer 
 
Formanden fremlagde bestyrelsens beretning, som blev godkendt med 12 
stemmer. 
Der var ingen spørgsmål til beretningen. 
 
Beretningen findes på KULTURHAVNs hjemmeside. 
 

AD.4 Kassereren Kennie Møller fremlage Foreningen KULTURHAVNs regnskab.  
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Regnskabet blev godkendt med 12 stemmer. 
 
Der var ingen spørgsmål til regnskabet. 
  

AD.5 Sekretariatsleder Nanna Sørensen orienterede om det foreløbige regnskab 
for KULTURHAVN festivalen.   
 
Forsamlingen klappede af det fremlagte regnskabet . 
 

AD.6 Formanden forklarede hvorfor bestyrelsen ønskede at ændre på vedtæg-
terne. Det var ikke de store ændringer, men mere præcisering af hvilke for-
eninger der er medlem af foreningen KULTURHAVN, samt tilretning til vir-
keligheden.  
 
Vedtægtsændringerne blev vedtaget med 12 stemmer. 
Vedtægterne træder i kraft efter generalforsamlingen er afsluttet. 
 
Vedtægterne findes på KULTURHAVNs hjemmeside. 
 

AD.7 Formanden lagde op til debat om evaluering af KULTURHAVN 2011 samt 
ideer til fremtiden. 
 
Ragnhild: (Amager Ro- og Kajakklub (ARK)).. Bemærkede at den maritime 

plæne var for adskilt fra de øvrige aktiviteter. Muligheden for 
kendskab til og afgivelse af stemme til Foreningsprisen var cen-
treret om informationsteltet. 

 
Nanna:      (Sekretariatet) Vedr. prisen. Det stod i programmet. Det var en 

publikumspris. Det var første gang den blev uddelt. 
 
Bruno:       (Radio Vesterbro) Shuttletrafikken var ikke god nok – bl.a. til 

Refshaleøen. Der er plads til forbedringer vedr. skiltning. Her 
kunne foreningerne godt bidrage selv. 

                 Broerne overgår til kommunen – derfor er det muligt for større 
skibe at deltage i festivalen fremover. 

                 Ønsker en lørdagsaftenevent igen. Evt. hvor flere foreninger 
kunne gå sammen om det. 

 
Toke:        (Danske Freestyle Cyklister) Det er svært at skabe et sammen-

hæng mellem de forskellige foreninger. 
 
Ragnhild:  (Amager Ro- og Kajakklub (ARK) ). Man kunne facilitere eller 

opfordre til større integration mellem de forskellige foreningers 
aktiviteter.  
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Viggo:       (ODK Nord)Der var ikke så meget aktivitet når det havde regnet. 
Men det er det danske vejr. 

 
Ragnhild: (Amager Ro- og Kajakklub (ARK) ).  Ved i højere grad at integre-

re de forskellige aktiviteter kunne det blive en bedre oplevelse 
for både gæster og frivillige – det ville skabe mere dynamik hvis 
aktiviteter, der er mobile, kunne være med til at skabe nye ople-
velser i samarbejde med de mere stationære aktiviteter. 

Jens:        (Dykkerklubben Helgoland) Vejret har stor betydning for festiva-
len. 

 
Robert:     (Colombia Viva) Mangler sted til at lægge informationsmateriale 

mellem aktiviteterne. 
 
Nanna:     (Sekretariatet)Svar til Ragnhild. Vandaktiviteterne er lagt der 

hvor de er pga. tilgangen til vandet (træpromenaden). 
 
Ragnhild:  (ARK - svar til sekretariatet) Placeringen af vandaktiviteterne er 

udmærket, hvis blot der sikres integration med de øvrige aktivi-
teter. 

 
Jens:         (Dykkerklubben Helgoland) Flyt nogle af de publikums tiltræk-

kende aktiviteter ned ad havnen. 
 
Toke:        (Danske Freestyle Cyklister) Ungeområdet tiltrækker mange. 
 
Jens:         (Dykkerklubben Helgoland) Militærhelligkopter kan placeres 

langt nede af havnen.  
                 Infomateriale kan stilles i Infoteltet – eller der kan deles ud 

blandt publikum. 
                 Mindre område hvor foreningerne kan præsentere sig kunne øn-

skes. 
 
Kennie:     (Øveforeningen) Mindre infotelte hvor f.eks. flere foreninger 

kunne gå sammen og præsentere sig. 
 
Robert:     (Colombia Viva) Skiltning med nu optrædende udenfor de store 

telte. 
 
Ragnhild:  (Amager Ro- og Kajakklub (ARK) ) Foreningerne har ikke nød-

vendigvis ressourcer til egen skiltning. En ”App” til telefonen ville 
være godt. 

 
Jytte:         (Amager Linedance) Hver forening kunne selv medbringe et 

banner som kunne sættes op. 
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Kennie:     (Øveforeningen) Opsøgende info/præsentation er en god ide. 
 
Robert:      (Columbia Viva) Der er ikke mulighed for ophæng i teltene. 
 
Jens:         (Dykkerklubben Helgoland) Der er stor forskel på foreningernes 

behov. Man kunne have et andet infotelt hvor de foreninger som 
ikke er på hele dagen, kunne fortælle om deres forening. 

 
Nanna:      (Sekretariatet) Det er tidligere besluttet, at der ikke deles flyers 

ud, da det sviner meget. Der arbejdes på at inddrage publikum 
mere i aktiviteterne. 

 
Jytte:        (Amager Linedance) Der kunne opsættes holdere til flyers i For-

samlingshuset, som henvendte sig til deltagerne. 
 
Kennie:     (Øveforeningen) TV-BOX med kamera. Hvad er godt/dårligt. 
 
Robert:      (Colombia Viva) Bestyrelsen kan opfordres til at arbejde videre 

med de ting som er kommet frem. 
           
Formanden takkede for den livlige debat og lovede, at bestyrelsen vil ar-
bejde videre med de forskellige forslag. 
 

AD.8 Der blev opstillet 3 kandidater til 3 pladser og alle blev valgt med 12 stem-
mer. 
Bruno Schwede, Radio Vesterbro 
Jytte Klarskov, Amager Linedancers 
Toke Henriksen, Danske Freestyle Cyklister  
 
Nedenstående er valgt for en 2 årig periode, og derfor ikke på valg: 
Christian Eggert Jørgensen, BUS og DDS 1. Sundby 
Kenni Møller, Øveforeningen 
Jens Schröder, Dykkerklubben Helgoland  
 
Formanden takkede Ruth Seiding (Foreningen Folkeslag), Gertrud Eggers 
(Islands Bygges lokalråd) og Peter Mark Lundberg (Folkeoplysningsudval-
get) for deres energiske arbejde i bestyrelsen, og ønskede dem held og 
lykke med deres nye gøremål.  
 

AD.9 Ragnhild Søndergård (Amager Ro- og Kajakklub (ARK) ) og Robert Cellek  
(Columbia Viva) blev valgt som suppleanter med 12 stemmer hver. 
 

AD.10 Ruth Seiding (Foreningen Folkeslag) blev valgt som revisor med 12 stem-
mer. 
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Ad.11  Jytte Klarskov (Amager Linedanc) spurgte om foreninger som ligger uden-

for København kan deltage i KULTURHAVN? 
Svaret var ja, men de kan ikke være medlem af Foreningen KULTUR-
HAVN, og kan derfor ikke f.eks. vælges til foreningsprisen. 
 

AD.12 Formanden  takkede forsamlingen for god ro og orden og håbede, at det 
blev på gensyn på KULUTRHAVN den 3-4-5 august 2012. Formanden tak-
kede Sekretariaters medarbejdere for deres flotte arbejde endnu engang, 
samt dirigenten for at have ledet os godt gennem mødet. 
 

 Referent Kirsten Eggert Jørgensen 
 

 
 


